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本报讯 （通讯员 张豪
杰） 近年来，工商银行宁海
支行依托科技、渠道、人员等
优势，创新产品应用、运营模
式革新和场景建设，不断提升
金融服务实体经济和助力民生
的能力，为企事业单位和个人
客户提供更为便捷、快速和高
效的服务，力求让金融服务实
现“最多跑一次”。

在服务民营和小微企业方
面，工行宁海支行着力优化企
业开户服务，从“让数据多跑
路，客户少跑腿”理念出发，
通过整合资源，全面落实取消
企业银行账户开户许可政策，
持续完善系统功能，优化对公
开户流程，为广大企业客户推
出全渠道开户服务，大幅提升
客户体验，实现了企业开户

“最多跑一次”。在宁海，民营
企业和小微企业数量众多，常
有提款频繁，且提款和还款时
点不确定的特殊需求，之前无
论是企业还是个人，想要贷款

必须多次往返银行。对此，该
行先后推出“网贷通”“经营快
贷”“e抵快贷”“融 e借”等网
络融资产品，打破传统信贷模
式在时间和空间上的限制，使
企业和个人客户能根据银行授
信额度，结合自身资金动态需
求，拆分贷款金额，选择贷款
期限，通过手机银行、网上银
行等线上渠道，足不出户即可
自主调配资金，解决融资需求。

下一步，工行宁海支行将
增配自助设备，引入具有身份
证识别、交易审核、支持更多
产品、更高金额上限等功能的
大额存取款一体机；整合网银
自助服务机、票据回单机，打
造全功能自助终端，通过线上
线下联动的业务流程，简化业
务办理的流程环节，进一步提
升业务处理效率，构建自助
化、高效能的现金业务处理模
式，使更多的金融服务实现

“最多跑一次”。

工行宁海支行

金融服务助推“最多跑一次”

本报讯 （记者 章莉 通讯
员 陈奕廷） 为维护人民币形象
和信誉，规范人民币图样使用行
为，根据《中国人民银行货币金银
局关于开展违规使用人民币图样行
为专项整治工作的通知》，近日，
人民银行宁海县支行联合县市场监
管局，对辖内违规售卖、使用人民
币图样场所进行了集中整治。

执法人员首先来到了跃龙街
道，对东门庵外围的各香烛店进行

了逐家清查，发现该区域各店几乎
均有售卖与人民币图样相似的印有

“天地通用银行”字样冥钞。对
此，执法人员对发现的冥钞全部进
行了清查收缴，并对商店负责人进
行了批评教育。随后，执法人员来
到位于中山路与桃源路交接处的县
殡葬用品市场，发现市场内正在售
卖大量与人民币真钞相似度极高的
印有“中国冥民银行”字样的冥
钞。执法人员发放了《人民银行宁

波市中心支行抵制人民币图样祭祀
用品倡议书》，对现场发现的所有
违规使用人民币图样用品进行了收
缴，市场主要负责人接受教育并当
场签订承诺书。

据悉，本次收缴行动共计查处
商户 11 家，全部发放了 《倡议
书》并与负责人签订了承诺书，共
计收缴非法使用人民币图样冥钞 9
箱约 2000把。执法队伍现场对收
缴的冥钞进行了集中销毁。

人民银行宁海县支行相关负责
人表示，人民币是中华人民共和国
法定货币，每一位公民都有义务、
有责任爱护人民币并维护人民币形
象。根据《中华人民共和国中国人
民银行法》第四十四条规定：“在
宣传品、出版物或者其他商品上非
法使用人民币图样的，中国人民银
行应当责令改正，并销毁非法使用
的人民币图样，没收违法所得，并
处五万元以下罚款。”

人行宁海县支行

开展违规使用人民币图样清查行动

记者 章莉 通讯员 王嘉祺

作为服务实体经济、推进供给
侧结构性改革、落实新发展理念的
重要途径，发展普惠金融在近几年
已成为金融机构在金融服务方面的
重点工作。泰隆银行就是这样一家
专注普惠、服务小微的商业银行。
多年来，泰隆银行不断深化自身灵
活高效的经营机制，将目标客户牢
牢锁定在众多有强烈信贷需求而得
不到较多关注和服务的客群上。

近日，为进一步落地年轻客户
创业难等问题，泰隆银行宁海支行
结合“木林森”青年圆梦计划，提
升对 80、90后的服务水平，又推
出了针对青年创业的“梦想卡”。
所谓“梦想卡”，其实是一张存贷
合一载体的预制卡，客户可以先在
柜面或移动 PAD端办理开户，后
签订授信合同，再进行信贷审批后

自动放款，满足年轻客户差异化的
资金需求。

记者了解到，“梦想卡”是主
打 18—35 周岁的年轻客户专属
卡，宣传语为“信自己，爱梦
想”，贴合年轻人自信、朝气、梦
想、上进的特质。产品具备泰隆易
贷、泰隆易富、泰隆易汇和泰隆易
生活等四大功能。泰隆易贷针对年
轻人创业、教育等方面的人生需
求，可以向客户匹配泰隆银行的传
统信贷服务如普贷、融 e贷、随贷
通授信等。一次授信，最长 48年
有效，分段计息，信用进阶，最高
百万；泰隆易富是针对年轻人余额
理财的需求，主推“天添向上”产
品、“小鱼基金”与小鱼钱包2.0产
品等理财产品。而针对年轻人便捷
支付需求的泰隆易汇，主推网上银
行、手机银行、微信银行等电子渠
道，为年轻人减免达 70 多项费

用。泰隆易生活则更加贴近年轻人
的生活，途牛专属权益、线路 98
折、免费wifi等，另外还有车辆保
险优惠服务、微信支付满减，涵盖
携程、滴滴、拼多多等 30余合作
平台加入其中。

泰隆银行宁海支行的梦想卡，
是为青年梦想家专属定制，更便利
于年轻的创业客户群体的金融需
求。“山不过来，我就过去”，这是
泰隆银行践行普惠金融所秉持的情
怀。截至2019年3月份，泰隆银行
宁海支行贷款户均约 22万元，信
用保证类贷款占比90%以上。这是
怎样将普惠金融发展理念印刻在实
际工作中，最终形成独具一格的泰
隆模式呢？记者了解到，自成立以
来，泰隆银行始终践行普惠金融

“普”的本质，通过“双下沉”途
径将金融服务带到“田间地头”，
全行客户经理真正走到“小”与

“微”的中间，服务最基层的客
户。同时，又通过有劳动意愿、有
劳动能力、无不良嗜好的“两有一
无”模式，大大降低了民众获得普
惠金融服务的门槛。泰隆银行还为
提高小微金融服务效率，通过“三
化”（即社区化、模型化、便利
化）方式改造信贷技术，推出全国
首个小微企业智能地图，通过“获
客网络化、前端信息化、后台工厂
化”方式极大提高了工作效率。信
贷人员人手一台 PAD，上门调
查，现场录入基础材料、办理手
续，银行后台集中审批中心收到数
据后实时审批，真正实现了银行送
贷上门，客户一次不用跑。

泰隆银行宁海支行

“梦想卡”助力普惠金融

近日，建设银行宁海支行工作人员
来到跃龙街道馨园小区，开展“春风送
暖，情系小区居民”的金融知识宣传活
动。

工作人员通过发放宣传折页、现场
答疑等形式，针对反假知识，防范打击
非法集资，个人信息安全等热点问题展
开宣传教育，引导广大居民合法合理、
理性有序地维护自身权益。

（通讯员 馨月 摄）
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商品
青菜
卷心菜
芹菜
冬瓜
青瓜
西红柿
茄子
白萝卜
菠菜
青圆椒
花菜
土豆
猪腿肉
猪条肉
仔排
牛肉
花鲢
河鲫鱼
带鱼
白蟹
对虾
花蛤
蛏子
鸭蛋

商品
瓶装液化气
采价日期：2019年04月16日9:00
宁海县政府信息公开系统公布（http://zfxx.ninghai.gov.cn/bm/more.jsp?cid=102005&sortinfo=B04010）
注：1、以上价格均为采价时的价格，不作为其他时间购买依据；2、菜市场采集的价格为市场平均价格。

规格
新鲜
新鲜
一等
一等
一等
一等
一等
一等
一等
一等
新鲜
一等

去骨 新鲜
带骨 新鲜

新鲜
新鲜
中等
250克
300克
150克
鲜 活
鲜 活
干 蛏

新鲜完整

规格
14公斤

单位
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克

城区供应点
不含送气费

跃龙市场
2.50
3.00
4.00
3.00
5.00
5.00
8.00
2.00
4.00
7.00
4.00
2.00
16.00
16.00
22.00
40.00
8.00
10.00
28.00
48.00
45.00
8.00
22.00
9.00

南门市场
3.50
3.00
4.00
3.50
5.00
5.00
9.00
1.50
5.00
7.00
5.00
3.00
16.00
16.00
25.00

/
10.00
12.00
25.00
30.00

/
8.00
20.00
8.00

备注
￥96.00

兴宁市场
3.00
3.00
6.00
2.50
5.00
5.00
10.00
2.00
5.00
7.00
6.00
2.50
16.00
16.00
25.00

/
10.00
12.00
30.00
45.00

/
10.00
22.00
9.00

兴海市场
3.00
3.00
3.00
3.00
3.50
4.00
9.00
1.50
5.00
5.50
4.00
2.50
17.00
17.00
29.00
50.00
12.00
17.00
22.00
40.00
45.00
9.00
25.00
8.00

分类
大米

食用油

奶制品

蔬菜

水果

肉

鱼

蛋
豆制品

品 种
东北散装大米

鲁花5S压榨花生油
金龙鱼精炼一级大豆油

金龙鱼第二代食用调和油
贝因美宝宝成长奶粉
伊利金装婴儿配方奶粉

惠氏S-26金装膳儿加奶粉
雅培金装儿童喜康力儿童配方奶粉

蒙牛纯牛奶
伊利纯牛奶
光明纯牛奶

土豆
青圆椒
青瓜
西红柿
包心菜
青菜
香蕉

红富士苹果（7.5-8CM)
西瓜
猪肉
猪肉
牛肉
河鲫鱼
小黄鱼
带鱼
鸡蛋

黄豆芽

规格等级
散装
桶装
桶装
桶装

900克 听装
900克 听装
400克 盒装
900克 罐装

盒装
盒装
盒装

本地 新鲜
本地 新鲜
本地 新鲜
本地 新鲜
本地 新鲜
本地 新鲜

国产 散装 正品
国产 散装 正品
本地 散装 正品

带骨条肉
去骨后腿肉
去骨腿肉

活400克左右
50克左右
200克左右
新鲜完整
本地新鲜

计量单位
元/500克
元/5升
元/5升
元/5升
元/听
元/听
元/盒
元/罐

元/250ml
元/250ml
元/250ml
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克

三江
2.58
150.90

/
59.90

/
/
/
/

2.85
2.19
/

2.89
6.43
3.56
5.25
2.93
2.18
/

7.35
/
/
/

43.00
/
/
/

4.58
1.99

世纪联华
2.37

149.90
/

59.90
/
/
/
/

2.80
3.00
2.10
2.18
5.98
3.98
5.99
1.99
2.99
4.58
6.58
4.98
15.99
12.58
42.80
10.99

/
19.80
4.38
/

华润万家
2.49

149.90
42.90
71.90
147.00
178.00
78.00
158.00
2.80
2.30
2.70
2.58
9.98
3.68
6.98
1.58
1.98
6.98
6.98
4.98
15.98
11.98
34.80
12.80
15.40
19.90
4.88
1.48

陕西“奔驰女车主哭诉维
权”一事持续发酵，一波未平一
波又起。继漏油等质量问题之
后，女车主投诉被强制收取金融
服务费，这一维权行为揭开了汽
车销售行业的一块黑布，也触碰
到每个消费者的神经。

和发动机漏油一样，收得不
明不白的金融服务费同样令人
担忧。此次维权事件暴露出，向
贷款购车的消费者收取金融服
务费，是国内汽车销售行业的潜
规则，此前许多消费者甚至都不
知道有这笔费用，往往在销售诱
导下，稀里糊涂交了钱。汽车销
售过程中的金融服务费因何而
收、钱去向何处、该如何监管，不
仅关乎消费者权益，也关乎市场
秩序。

冰冻三尺非一日之寒，汽车
销售行业潜规则不是一两天形
成的。目前，相关监管部门已对
事件立案调查，责成企业尽快妥
善处理。然而，维权事件揭开的
汽 车 销 售 黑 幕 更 值 得 深 入 调
查。金融服务费等收费项目是
否合理、合法，是否存在强制收
取以及不规范收费等问题，这些
都应依据权威调查结果，给广大
消费者一个明白的说法，更要给

市场立个明白的规矩。即使有
必要收取购车金融服务费，该由
哪个部门订立收费标准，哪个部
门负责监管？这也是一个需要
解答的问题。

不能等着消费维权曝光，监
管工作应该走在前面，有关部门
应该抓住事件中暴露的深层次
问题顺藤摸瓜，深入细致摸清行
业运行中种种不合理、不合规的
做法，逐一予以纠正和规范。对
汽车等大额耐用消费品的买卖，
监管工作是否应该前置、遇有纠
纷如何及时介入，这些问题除与
消费者权益密切相关外，也关系
到如何澄清市场秩序、优化营商
环境。

优化营商环境和保护消费
者权益密不可分，稳定、公平、透
明、可预期的营商环境，不仅要
让企业感到便利，更要让消费者
感到放心。监管有力度、服务有
质量，才能提升消费者的信心，
才能激发市场活力，这符合商家
和企业的长远利益。

（据新华社）

不能让购车金融服务费不明不白

国务院新闻办公室昨日举
行新闻发布会，由国务院国有
资产监督管理委员会秘书长、
新闻发言人彭华岗介绍中央企
业 2019 年一季度经济运行情
况，并答记者问。他表示，今
年一季度中央企业生产经营实

现了持续稳定发展。在此期
间，中央企业实现销售收入 6.8
万亿元，同比增长 6.3%；实现
利 润 4265 亿 元 ， 同 比 增 长
13.1%。

（据新华社）

今年一季度央企实现“开门红”
利润同比增13.1%

说理论财


