泰隆银行宁海支行

"梦想卡"助力普惠金融

记者 章莉 通讯员 王嘉祺

作为服务实体经济、推进供给 侧结构性改革、落实新发展理念的 重要途径,发展普惠金融在近几年 已成为金融机构在金融服务方面的 重点工作。泰隆银行就是这样一家 专注普惠、服务小微的商业银行。 多年来,泰隆银行不断深化自身灵 活高效的经营机制,将目标客户牢 牢锁定在众多有强烈信贷需求而得 不到较多关注和服务的客群上。

近日,为进一步落地年轻客户创业难等问题,泰隆银行宁海支行结合"木林森"青年圆梦计划,提升对80、90后的服务水平,又推出了针对青年创业的"梦想卡"。所谓"梦想卡",其实是一张存贷合一载体的预制卡,客户可以先在柜面或移动PAD端办理开户,后签订授信合同,再进行信贷审批后

自动放款,满足年轻客户差异化的资金需求。

记者了解到,"梦想卡"是主 打18-35周岁的年轻客户专属 卡,宣传语为"信自己,爱梦 想",贴合年轻人自信、朝气、梦 想、上进的特质。产品具备泰隆易 贷、泰隆易富、泰隆易汇和泰隆易 生活等四大功能。泰隆易贷针对年 轻人创业、教育等方面的人生需 求,可以向客户匹配泰隆银行的传 统信贷服务如普贷、融e贷、随贷 通授信等。一次授信,最长48年 有效,分段计息,信用进阶,最高 百万;泰隆易富是针对年轻人余额 理财的需求,主推"天添向上"产 品、"小鱼基金"与小鱼钱包2.0产 品等理财产品。而针对年轻人便捷 支付需求的泰隆易汇, 主推网上银 行、手机银行、微信银行等电子渠 道,为年轻人减免达70多项费 用。泰隆易生活则更加贴近年轻人的生活,途牛专属权益、线路98 折、免费wifi等,另外还有车辆保险优惠服务、微信支付满减,涵盖携程、滴滴、拼多多等30余合作平台加入其中。

泰隆银行宁海支行的梦想卡,是为青年梦想家专属定制,更便利于年轻的创业客户群体的金融需求。"山不过来,我就过去",这是泰隆银行践行普惠金融所秉持的情怀。截至2019年3月份,泰隆银行宁海支行贷款户均约22万元,信用保证类贷款占比90%以上。这是怎样将普惠金融发展理念印刻在实际工作中,最终形成独具一格的泰隆模式呢?记者了解到,自成立以来,泰隆银行始终践行普惠金融"普"的本质,通过"双下沉"途径将金融服务带到"田间地头",全行客户经理真正走到"小"与

"微"的中间,服务最基层的客 户。同时,又通过有劳动意愿、有 劳动能力、无不良嗜好的"两有一 无"模式,大大降低了民众获得普 惠金融服务的门槛。泰隆银行还为 提高小微金融服务效率,通过"三 化"(即社区化、模型化、便利 化)方式改造信贷技术,推出全国 首个小微企业智能地图,通过"获 客网络化、前端信息化、后台工厂 化"方式极大提高了工作效率。信 贷人员人手一台 PAD, 上门调 查,现场录入基础材料、办理手 续,银行后台集中审批中心收到数 据后实时审批, 真正实现了银行送 贷上门,客户一次不用跑。

■ 金融动态



普惠民众 温暖人心

近日,建设银行宁海支行工作人员 来到跃龙街道馨园小区,开展"春风送 暖,情系小区居民"的金融知识宣传活

工作人员通过发放宣传折页、现场 答疑等形式,针对反假知识,防范打击 非法集资,个人信息安全等热点问题展 开宣传教育,引导广大居民合法合理、 理性有序地维护自身权益。

(通讯员 馨月 摄)

人行宁海县支行

开展违规使用人民币图样清查行动

本报讯 (记者 章莉 通讯 员 陈奕廷) 为维护人民币形象 和信誉,规范人民币图样使用行为,根据《中国人民银行货币金银局关于开展违规使用人民币图样行为专项整治工作的通知》,近日,人民银行宁海县支行联合县市场监管局,对辖内违规售卖、使用人民币图样场所进行了集中整治。

执法人员首先来到了跃龙街 道,对东门庵外围的各香烛店进行 了逐家清查,发现该区域各店几乎均有售卖与人民币图样相似的印有"天地通用银行"字样冥钞。对此,执法人员对发现的冥钞全部进行了清查收缴,并对商店负责人进行了批评教育。随后,执法人员来到位于中山路与桃源路交接处的县殡葬用品市场,发现市场内正在售卖大量与人民币真钞相似度极高的印有"中国冥民银行"字样的冥钞。执法人员发放了《人民银行宁

波市中心支行抵制人民币图样祭祀 用品倡议书》,对现场发现的所有 违规使用人民币图样用品进行了收 缴,市场主要负责人接受教育并当 场签订承诺书。

据悉,本次收缴行动共计查处商户 11 家,全部发放了《倡议书》并与负责人签订了承诺书,共计收缴非法使用人民币图样冥钞9箱约 2000 把。执法队伍现场对收缴的冥钞进行了集中销毁。

人民银行宁海县支行相关负责 人表示,人民币是中华人民共和国 法定货币,每一位公民都有义务、 有责任爱护人民币并维护人民币形 象。根据《中华人民共和国中国人 民银行法》第四十四条规定:"在 宣传品、出版物或者其他商品上非 法使用人民币图样的,中国人民银 行应当责令改正,并销毁非法使用 的人民币图样,没收违法所得,并 处五万元以下罚款。"

工行宁海支行

金融服务助推"最多跑一次"

本报讯 (通讯员 张豪杰) 近年来,工商银行宁海支行依托科技、渠道、人员等优势,创新产品应用、运营模式革新和场景建设,不断提升金融服务实体经济和助力民生的能力,为企事业单位和个人客户提供更为便捷、快速和高效的服务,力求让金融服务实现"最多跑一次"。

在服务民营和小微企业方面,工行宁海支行着力优化企业开户服务,从"让数据多跑路,客户少跑腿"理念出发,通过整合资源,全面落实取消企业银行账户开户许可政策,持续完善系统功能,优化对公开户流程,为广大企业客户报外客户体验,实现了企业开户"最多跑一次"。在宁海,民营企业和小微企业数量众多,常有提款频繁,且提款和还款时点不确定的特殊需求,之前无论是企业还是个人,想要贷款

必须多次往返银行。对此,该 行先后推出"网贷通""经营快 贷""e抵快贷""融e借"等网 络融资产品,打破传统信贷模 式在时间和空间上的限制,行 信额度,结合自身资金动态需 求,拆分贷款金额,选择贷款 期限,通过手机银行、网上即 行等线上渠道,足不出户即 自主调配资金,解决融资需求。

下一步,工行宁海支行将增配自助设备,引入具有身份证识别、交易审核、支持更多产品、更高金额上限等功能的大额存取款一体机;整合网银自助服务机、票据回单机,打造全功能自助终端,通过线上线下联动的业务流程,简化业务办理的流程环节,进一步提升业务处理效率,构建自助化、高效能的现金业务处理规式,使更多的金融服务实现"最多跑一次"。

今年一季度央企实现"开门红"

利润同比增13.1%

国务院新闻办公室昨日举 行新闻发布会,由国务院国有 资产监督管理委员会秘书长、 新闻发言人彭华岗介绍中央企 业 2019 年一季度经济运行情 况,并答记者问。他表示,今 年一季度中央企业生产经营实 现了持续稳定发展。在此期间,中央企业实现销售收入6.8万亿元,同比增长6.3%;实现利润4265亿元,同比增长

(据新华社)

不能让购车金融服务费不明不白

陕西"奔驰女车主哭诉维权"一事持续发酵,一波未平一波又起。继漏油等质量问题之后,女车主投诉被强制收取金融服务费,这一维权行为揭开了汽车销售行业的一块黑布,也触碰到每个消费者的神经。

冰冻三尺非一日之寒,汽车销售行业潜规则不是一两门之寒,汽车时售行业潜规则不是管部门心案调查,责成企业尽时对事件立案调查,责成企业尽料。然后,维权事件强强,等人车销售黑幕费等各种深项强制。这个人,是不知,这个居权成调查结果,更给出现。

市场立个明白的规矩。即使有 必要收取购车金融服务费,该由 哪个部门订立收费标准,哪个部 门负责监管?这也是一个需要 解答的问题。

所容的问题。 不能等着消费维权曝光,监 管工作应该走在前面,有关部人 应该抓住事件中暴露的深层层, 问题顺藤摸瓜,深入细致摸清规 问题后行中种种不合理、不合理、不合理、不合理、不合理、不合理、不合理、不合理、不合理、对点, 一个以纠正和规范。对 汽车等大额耐用消费品、遇所会 监管如何及时介入,这些问,也关系 的力量者权益密切相关外,也营商 到如何澄清市场秩序、优化营商

优化营商环境和保护消费者权益密不可分,稳定、公平、透明、可预期的营商环境,不仅要让企业感到便利,更要让消费者感到放心。监管有力度、服务有质量,才能提升消费者的信心,才能激发市场活力,这符合商家和企业的长远利益。

。 (据新华社)

■说理论财

主办 | 县金融上市办 **单位** | 人行县支行 宁波银监局宁海办事处 县金融上市联合会

』| 宁海县城区民生商品价格监测信

分类	品 种 东北散装大米	规格等级	计量单位	三江	世纪联华	
大米	东北散装大米	散装	元/500克	2.58	2. 37	2.49
食用油	鲁花5S压榨花生油	桶装	元/5升	150.90	149.90	149.90
	金龙鱼精炼一级大豆油	桶装	元/5升	/	/	42.90
	金龙鱼第二代食用调和油	桶装	元/5升	59.90	59.90	71.90
奶制品	贝因美宝宝成长奶粉	900克 听装	元/听	/	/	147.00
	伊利金装婴儿配方奶粉	900克 听装	元/听	/	/	178.00
	惠氏S-26金装膳儿加奶粉	400克 盒装	元/盒	/	/	78.00
	雅培金装儿童喜康力儿童配方奶粉	900克 罐装	元/罐	/	/	158.00
	蒙牛纯牛奶 伊利纯牛奶	盒装	元/250ml	2.85	2.80	2.80
	伊利纯牛奶	盒装	元/250m1	2.19	3.00	2.30
	光明纯牛奶	盒装	元/250ml	/	2.10	2.70
蔬菜	土豆	本地 新鲜	元/500克	2.89	2. 18	2.58
	青圆椒	本地 新鲜	元/500克	6.43	5. 98	9.98
	青瓜	本地 新鲜	元/500克	3.56	3. 98	3.68
	西红柿 包心菜	本地 新鲜	元/500克	5. 25	5. 99	6.98
	包心菜	本地 新鲜	元/500克	2.93	1.99	1.58
	青菜香蕉	本地 新鲜	元/500克	2. 18	2.99	1.98
水果		国产 散装 正品	元/500克	/	4. 58	6.98
	红富士苹果(7.5-8CM)	国产 散装 正品	元/500克	7. 35	6. 58	6.98
	西瓜	本地 散装 正品	元/500克	/	4. 98	4. 98
肉	猪肉	带骨条肉	元/500克	/	15. 99	15.98
	猪肉	去骨后腿肉	元/500克	/	12. 58	11.98
	牛肉	去骨腿肉	元/500克	43.00	42.80	34.80
鱼	河鲫鱼	活 400 克左右	元/500克	/,	10.99	12.80
	小黄鱼	50克左右	元/500克	/	/	15.40
	<u> </u>	200克左右	元/500克	/	19.80	19.90
蛋	鸡蛋 黄豆芽	新鲜完整	元/500克	4. 58	4. 38	4.88
豆制品	黄豆芽	本地新鲜	元/500克	1.99	/ _	1.48

商品	规格	单位	跃龙市场	南门市场		
商品 青菜 老心菜 芹菜	新鲜	元/500克	2.50	3.50	3.00	3.00
<u> </u>	新鲜	元/500克	3.00	3.00	3.00	3.00
<u> </u>	— 等 — 等	元/500克	4.00	4.00	6.00	3.00
冬瓜	一等	元/500克	3.00	3.50	2.50	3.00
青瓜	— 等 —等	元/500克	5.00	5.00	5.00	3. 50
西红柿	一等	元/500克	5.00	5.00	5.00	4.00
茄子	— <u>幸</u>	元/500克	8.00	9.00	10.00	9.00
白萝卜 菠菜	一等	元/500克	2.00	1.50	2.00	1.50
菠菜	— 等 — 等	元/500克	4.00	5.00	5.00	5.00
青圆椒	一等	元/500克	7.00	7.00	7.00	5. 50
花菜	新鲜一等	元/500克	4.00	5.00	6.00	4.00
土豆	一等	元/500克	2.00	3.00	2.50	2.50
猪腿肉	去骨 新鲜 带骨 新鲜	元/500克	16.00	16.00	16.00	17.00
猪条肉	帯骨 新鲜	元/500克	16.00	16.00	16.00	17.00
仔排	新鲜	元/500克	22.00	25.00	25.00	29.00
牛肉	新鲜 新鲜 中等	元/500克	40.00	/	/	50.00
花鲢	中等	元/500克	8.00	10.00	10.00	12.00
河鲫鱼	250 克	元/500克	10.00	12.00	12.00	17.00
带鱼	300克	元/500克	28.00	25.00	30.00	22.00
白蟹	150 克	元/500克	48.00	30.00	45.00	40.00
对虾	鲜活	元/500克	45.00	/	/	45.00
花蛤	鲜活	元/500克	8.00	8.00	10.00	9.00
蛏子	干 蛏 新鲜完整	元/500克	22.00	20.00	22.00	25.00
鸭蛋	新鲜完整	元/500克	9.00	8.00	9.00	8.00
商品	规格	城区供	: 応 占	备注		
瓶装液化气	14 公斤	不含送气费		¥96.00		
菜价月期·2019年	504月16日9:00			10		

注:1、以上价格均为采价时的价格,不作为其他时间购买依据;2、菜市场采集的价格为市场平均价格。